ساعت 11:57:13 : تاریخ 1392/11/20 : گروه خبری : بین الملل ۳

اکثر دولتهای اروپایی به راه حل های مطمئن کمپانی اینفنیون برای ارائه خدمات عمومی بر خط هویت الکترونیکی اعتماد می کنند.

به گزارش شهرداری جنوب شرقی مونیخ در آلمان ، مورخ ۲۳ ژانویه سال ۲۰۱۴ مصادف با سوم بهمن ۱۳۹۲، اینترنت بخشی از زندگی مدرن امروزی است و دنیای بر خط در تمام جوانب زندگی ما تحمیل شده است بطوریکه خرید آنلاین، انجام امور بانکی و گپ زدن رایانه ای در حال حاضر رایج است . نه تنها تجارت الکترونیکی در حال توسعه است بلکه خدمات آنلاین در بخش های عمومی بطرز قابل چشمگیری در اروپا رو به رشد است .